BBVA

13/09/2023 8:34:26 AM

COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA FAC CIENCIAS CUL

13/09/2023

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacion:
Banco destino:
Cuenta de depésito:
Nombre corto:
Importe:

Forma de depésito:
Concepto de pago:
Referencia numérica:
Clave de rastreo:
Fecha y Hora de Captura:

Folio de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
SANTANDER

o
HOLIDAY

$8,416.00

MISMO DIA (SPEI)

PAG FACT 3484

130923
BNET01002309130031475624
13/09/2023 08:34:26
7442174487

OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https:/iwww.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el deposito en el banco

destino.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

Cerrar

Imprimir


Usuario
Línea

Usuario
Línea


UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA S
Usr: Lucero Herndncez CHIHUAHUA hora de lmpre_si‘_éh 1214 p.m,
Rep: rpiPoliza Poliza: C09873 Del 13/09/2023 Pegina 1

Concepto: FCCF-F HOSPEDAJE DE LUIS ROBERTO MONREAL EVALUADOR COMACAF VISITA TRABAJOS DE TALLER PARA
REACREDITA. GP OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 6216

Beneficiario: OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V. Folio / Cheque :
7442174487
No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-1489F-UACH23-5500- Otros servicios de traslado y hospedaje $8.416.00 GP OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA,
37901-1 S.A. DE C.V,, Folio Pago: 6216
0002 8260-1489F-UACH23-5500- Otros servicios de traslado y hospedaje $8.416.00 GP OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA,
37901-1 S.A.DE C.V, Folio Pago: 6216
0003 2112-1-001627 OPERACIONES HOTELERAS DE $8.416.00 GP OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA,
S.A. DE C.V,, Folio Pago: 6216
0004 1112-03-3300-001 BANCOMER CTA 0141318632 $8.416.00 GP OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA,

S.A_DE C.V., Folio Pago: 6216

Sumas iguales => 16.832.00 16,832.00

Elaboro: Lucero Hernancez



UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA R
Usr: Lucero Hernancez CHIHUAHUA hora de lmpre_sig:’:h 12:13 ;-) 1_1;
Rep: pipolza Poliza: P15232 Del 13/09/2023 Pagina | |

Concepto: FCCF-F HOSPEDAJE DE LUIS ROBERTO MONREAL EVALUADOR COMACAF VISITA TRABAJOS DE TALLER PARA
REACREDITA. GE Compra : 17693, Pago Programado: 4084

No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8260-1489F-UACH23-5500- Otros servicios de traslado y hospedaje $8.416.00 GE Compra : 17693, Pago Programado: 4084
37901-1

0002 8250-1489F-UACH23-3500- Otros servicios de traslado y hospedaje $8.416.00 GE Compra : 17693, Pago Programado: 4084
37901-1

Sumas iguales => 8.416.00 8.416.00

Elaboré: Lucero Hernancez



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA I
CHIHUAHUA homidalImpresibh| 1o o

Pagina 1

Usr: Lucero Hernancez

Rep: rptPoliza Pdliza: P15231 Del 01/09/2023

Concepto: FCCF-F HOSPEDAJE DE LUIS ROBERTO MONREAL EVALUADOR COMACAF VISITA TRABAJOS DE TALLER PARA
REACREDITA. GD Compra : 17693 Factura: 3484, 1627 OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, SA.DEC.V.

No  Cuenta Descripcion de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-1489F-UACH23-5500- Otros servicios de traslado y hospedaje $8.416.00 GD Compra : 17693 Factura: 3484, 1627 OPERACIONES
37901-1 HOTELERAS DE CHIHUAHUA, $.A. DEC.V.

0002  8240-1489F-UACH23-5500- Otros servicios de traslado y hospedaje $8.416.00 GD Compra : 17693 Factura: 3484, 1627 OPERACIONES
37901-1 HOTELERAS DE CHIHUAHUA, 8.A. DE C V
0003  5137-37901 Otros servicios de traslado y hospedaje $8.416.00 GD Compra © 17693 Factura: 3484, 1627 OPERACIONES

HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S A. DEC.V

0004 2112-1-001627 OPERACIONES HOTELERAS DE $8.416.00 GD Compra : 17693 Factura: 3484, 1627 OPERACIONES
HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A, DE C.V.

Sumas iguales => 16,832.00 16.832.00

Elaboro: Lucero Hernancez



CPERACIONESIHOTELERASIDE CHIHUAHUA
" REC:OHCH40127759

liday fnn.

Tipo de Comprobante: | ~Ingreso

Eugarele Expedicion=31136
Régimen Fiscal: 601~ General deley Personasioraless

Express

Forma de pago. ] 99 - Por definir Folio } A-3484

Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha 22/8/2023 14:21:22
Moneda: | MXN - Peso Mexicano
Datos del cliente
Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RF.C: UACBE81018EG1 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANQ CARRANZA No, 900, CHIHUAHUA CENTRO, C.P. 31000, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cantidad Clave Unidad SAT Clave Producta/Servicio Concopta [/ Descripeién Valor Unitarie Impuestos Importe
HABITACICN
01/08/23
ups 05/08/23
4,00 E48 - Unidad de servicio 90111501 - Hoteles 104 1,400.00 002 - IVA - 896.00 5,600.00
LUIS ROBERTO MONREAL ORTIZ
ORDEN 3866
ALIMENTOS
1.00 Ko 90101501 - Restaurantes 1,462.00 002 -IVA - 233.92 1,462.00

E48 - Unidad de servicio

Impaorte con letra:

OCHO MIL CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N. Subtatal 7,062,00
1.5.H. 224.08
I.‘V.A. 1,129.92
Té‘?i 8,416.00

CFDI Relacionada:
Tipo Relacién: -
CFOI Relaclonado:

Serie del Certificado del emisor | 00001000000506353017
Folio fiscal COD5E393-C1AC-4DE2-8864-71EB679F5441
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion Agosto 22 2023 - 14:21:24

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

FIRMA DE CONFORMIDAD

QU2mvieada

sulle del 227

BCAWHEDRFAMS VALV

s arigined dal sumigicarentt ¢u centlication diaial 48) S3T |
1221 €0D50391-CIAC-40L2-REE&-71 FBGTIFI4411202-08-12T14:21:24 | MASOH1C247C0| XWeF.
isalHVLXCh

BOLU0IaBL

LOXINSbiw]

blwIWIOKi

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FisICA
RECIB BE COMFORAIDAD
LOS BIENES Y SERVITIOS

QUE AMPARRK EL PRESERTE CDFI
Fecha: 7’[%7"0 %’F O 2 ’% f
Nombra: Aﬂ_u'\.‘f’w ﬂ)- ('\mz‘c,l-e Z

-

Flrma:,



<cfdi:Comprobante xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd
http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd" Version="4.0" Serie="A"
Folio="3484" Fecha="2023-08-22714:21:22"

Sello="XWdFCToFcgmW/0TcUOmjHxvT2L/p7Pmb+Scp28Vcjcogl9+ukRZDze BFNsoiHV1XCkx7YmNHc1MaCOcfDrxfwF2mSbrvicW+KatcBy
4i/3z8FxXkkyOGONQUM28KHWgoMHmL+g9QL/03aBL+3zVprpdrEGKgXPMn3s73UbvNBp2UzeApoxxSYi7flrZSiXOmUrueEA3ZbNYDS70ib
TsBft2OmmQwPIkQHMqIFRPfXM 10OXzNSblw/b8w7WI0Ki23eRSbstASvuLv+t1T4XxDGUAIS5Q3ulvSioswlxSQk1Choc4LocOELRA1VD7YdEN
Ql2m2ZV/co3Q/0zE2ykSmzidw=="FormaPago="99" NoCertificado="00001000000506353017"
Certificado="MIIGLzCCBBegAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDALIMDYzNTMwMTcwDQYJKoZIhveNAQELBQAwWggGEMSAwWHgYDVQQDDB
dBVVRPUKIEQUQgQOVSVEIGSUNBRESSQTEUMCWGALUECgWIUOVSVKIDSUSgREUgQURNSUSIULRSQUNITO4gVFIIQIVUQVIIQTEaMBEGA
1UECwWwWRUOFULUIFUYBBdXRob3JpdHkxKjAoBgkahkiGOwWOBCQEWG2NvbnRhY3RvLARIY25pY29Ac2FOLMdVYi5teDEmMCQGAIUECQwdQ
VYUIEhJREFMRO8gNzcsIENPTC4gR1VFUNFUk8xDjAM BgNVBBEMBTA2MzAWM QswCQYDVQQGEWINWDEZMBcGA1IUECAWQQOIVREFEIER
FIEIFWEIDTzETMBEGA1UEBwwKQ1VBVUhURU1PQzEVMBMGALUELRMMUOFUOTcwNzAXTk4zMVwwWeYIKoZIhveNAQKCEO1yZXNwb2
5zYWIsZTogQURNSUSJULIRSQUNITO4gQOVOVFIBTCBERSBTRVIWSUNITIMgVFIQIVUQVITIMgQUwgQOSOVFIIQIVZRUSURTAeFwOyMT
AyMDgwNDU3NDFaFw0yNTAyMDgwNDU3NDFaMIHSMTQwMgYDVQQDEytPUEVSQUNJTOSFUYBITIRFTEVSQVMgREUgQOISFVBSFVBI
FNBIERFIENWMTQwMgYDVQQpEYtPUEVSQUNITOSFUYBIT1RFTEVSQVMgREUgQOhISFVBSFVBIFNBIERFIENWMTQwMgYDVQQKEYtPUEV
SQUNITOSFUyYBIT1IRFTEVSQVMgREUgQOhISFVBSFVBIFNBIERFIENWMSUwIwYDVQQtExxPSEMSNDAXMjdGNTkgLyBURUJBNDcwMTIXR|g
1MR4WHAYDVQQFExUgLyBURUJBNDcwMTIXSENIULHMDcXEJAQBgNVBASTCWNoaWh1YWh1YTCCASIwDQYJKoZlhveNAQEBBQADEEEPA
DCCAQoCgEEBAKSp/rKI18tGErYxhQvbAGdBUIj2Q26VDdXEnd4p3TvHa3XHHWwVczgPFnENGGNbSstchw/u001WuRLfNxVgyDzIHVE8+0d
RFQS0IIL7U6EDchalkzBdaywuWN4ORL3FsFviw8yrv2bXh80vNIUzj/Ax6plhetovohAfPPHCONwSLzaOyVLmourGYt5951Q6FV+WcoHO6rketi
6/p4bfpgD+e24EiIEMCWwA35de49YNtnaBmjEMOd+/qy6tuGMj++7vYCf7XNDIKY3gX0c58p9p1bD90fQSpi7q5ImDXnbVFgNntVORU1IFzjv
vkYffv3Hyg82jPysipwQ1KgUNxx40CAWEAA2MdMBswDAYDVROTAQH/BAIWADALBgNVHQBEBAMCBsAwWDQYJKoZIhveNAQELBQADggIBA
AORQSLAD':CCGEQQVMLUenzStSVQCDRHgFEGsPWSeA3VAmOItpijyJTBAOBSBbU/wacPEFu9rch+zR0ijlO?CTEuAanliuszM4/37KJ
xSjtAz/mtjBgN1pSnsXOnkywE 2jZOMBQWVznjbtNZfKYOXpxSZgdWsXZflYgju/Ira/zSqgMRnz80FaDOXx+2ckWFYrpnBPSbaawGDYGsUuz43W
d0YD90gyt5LV1JD+DIwS1NfdpGD6aqOnZGUVS4bVCARPAQRIzVIB2M nemucL2EkU3N/aHzlINsOgWN+RJtvUY84Dc3X0OMIc6We/wph/Sq2
q+vwVE68IsOv+qMF3YqLD10vpg7dXYgwB2Lrb6PRsp9Z0A91yMBaAblsZ36yhlPeB06LoSHOSRbWRfhooa4l 7T3xwdzuGet2+ZXtqCeBLLW
58qMPT/mpY92ntsxMPNtQazH4g2dPXJeLZwOkERzG/eCTZtRLkGGctBzPg9ALLofECIc//FKgxD2ZuyGuOmMIVDP28wtc) LuClV8eG5jtkOLL130
X06QX015wjuRvmo3tQYlatggYyrNg+ANUQZEbbXsmOIH0eCOATGYGXfKg/ESM/pkiivwClLgcQy2Z3kdmYdsinfeHyTnCEEZOgNKUNRSkZvzd
Hpymi8mrFovILDgp6fj5jrZGimQFx6S0" SubTotal="7062.00" Moneda="MXN" Total="8416.00" TipoDeComprobante="|"
Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31136">

<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Rfc="OHC940127F59" Nombre="OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA"/>

<cfdi:Receptor Rfc="UACE81018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31000"
RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="G03"/>

<cfdi:Conceptos>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90111501" ClaveUnidad="E48" Cantidad="4.00" Unidad="UDS" Noldentificacion="HABITACION"
Descripcion="HABITACION" ValorUnitario="1400.00" Importe="5600.00" Objetolmp="02">

<cfdi:iImpuestos>

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="5600.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="896.00"/>

</cfdi-Traslados>

</cfdi:lmpuestos>

</cfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501" ClaveUnidad="€48" Cantidad="1.00" Unidad="UDS" Noldentificacion="ALIMENTOS"
Descripcion="ALIMENTOS" ValorUnitario="1462.00" Importe="1462.00" Objetolmp="02">

<cfdi:lmpuestos>

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="1462.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="233.92"/>

</cfdi:Traslados>

</cfdi:ilmpuestos>

</cfdi:Concepto>

</cfdi:Conceptos>

<cfdi:impuestos TotallmpuestosTrasladados="1129.92">

<cfdiTraslados>

<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1129.92" Base="7062.00"/>

</cfdiTraslados>

</cfdizimpuestos>

<cfdi:Complemento>

<tfd:TimbreFiscalDigital xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1" UUID="COD5E393-C1AC-
4DE2-8864-71EB679F9441" FechaTimbrado="2023-08-22T14:21:24" RfcProvCertif="MAS0810247C0"
SelloCFD="XWdFCToFcgmW/0TcUOmjHxvT2L/p7Pmb+Scp28Vcjcogl9+ukRZDzeBFNsoiHVIXCkx7YmNHc1MaCOcfDrxfwF2mShrvfcW+Kat
cBy4i/328FxXkkyOGONQUM28KHWgoMHmL+gSQL/03aBL+3zVprpdrEGKgXPMn3s73U6vNBp2UzeApoxxSYi7flrZSiXOmUrueEA3ZbNYDS7
0ibTsBft20mmAQwPIkQHMgIFRPfxM 10XzNSblw/b8w7WIOKiZ3eRSbstASvuLv+t1T4XxDGUAI8SQ3ulvSioswlxSQk1Choc4LocOELR41VDTY
dEnQI2m2V/co3Q/0zE2ykSmzidw==" NoCertificadoSAT="00001000000505142236"
SelloSAT="XTWjq7)zdLGipv6Z1VRay4WmS2ss7euwUbL7GaijXMCdf2NIOF8a101T/jSnBnfevz3PNfmniNGOz0jI5SMSbC2UOh7GpM2dU/3uT
JH/imPCKOS'/SWB'ESZEjaqnMgvDimMGW/vD?/Ns!S:lexDOSUFTdOchj+LGS7bGrRQWd\,'/PCTIHemU MTnWVL+4WFXzEEJSJIZEKYRNASDw
rN83X2jC/mTdg8BKD/fENBNdUuHD5TUGC/WIIlKZruQirRrz56qd0SmFocxKxW57r/yXbvOwOxVISnUY4Qu+S/x/NoloxVVzEibFRaDRKmbz4t
61/0dSGAWA4JEDDFNHS5rY4CeQOVw=="/>

<implocal:impuestosLocales version="1.0" TotaldeRetenciones="0.00" TotaldeTraslados="224.08">

<implocal:TrasladosLocales ImpLocTrasladado="Impuesto 3" TasadeTraslado="4.00" Importe="224.08"/>
<fimplocal:lmpuestosLocales>

</cfdi:Complemento>

</cfdi:Comprobante>



22/8/23, 13:40 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA 8S%sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nembre o razén social del
emisor receptor
OHC940127F59 OPERACIONES HOTELERAS UACE81018EG1 UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA DE CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicic’m Fecha certificacion  PAC que certifico
SAT
CODSE393-C1AC-4DE2-8864-  2023-08-22T14:21:22 2023-08- MAS0810247C0
T1EBG79F9441 22T14:21:24
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$8.416.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



REKE

Usr: olimpia guerra

Rep: rptOrdenCompraForma

|
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Orden de Compra: 3866

Fechay [15/ago./2023
hora de Impresion | 01:07 p. m.

Fecha: 15/ago./2023

Proveedor: 1627 Referencia: 206
OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V. OHC840127F59
AVE. CRISTOBEL COLON No. 11390 Fecls Recapdién:
) Chrhuahua, CHIHUAHUA 15/08/2023
Entrega: Sin Almacén
Sin Almacén Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3790100001 HOSPEDAIJE DE LUS ROBERTO MONREAL ORTIZ 1.00 $8,416.00 $8,416.00 0.00 8,416.00
SubTotal IVA Total
$8,416.00 0.00 8,416.00
ULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA

)

RECIE! DE CONFORMIDAD
10§ BIENES Y SERVICIDS

QUE AMPARAN EL-PRESENTE GDFi

—XITEOLD

Nombrs:

. \KL NE (L){’r'i’\c(ﬂift'i’?ﬁ L‘" (4

-

CHEROAHUA Méq? L
FORMULO , REVISO 5 \
\_




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Relacién de Orden INDETEC con Orden UACH
Ejercicio 2023

No.Solicitud: 348
Proveedor: 004137-OPERACIONES HOTE

-LERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V.

No.Orden INDETEC: 3866

No.Orden UACH: A-209

Subtotal: $8,416.00
Importe IVA: $0.00

Total: $8,416.00

Nota: HOSPEDAJE DE LUIS ROBERTO MONRE
TALLER PARA LA REACREDITACION LMH

AL EVALUADOR COMACAF VISITATRABAJOS DE

1




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA S
CHIHUAHUA Hota de imprasice | 0107 5.

Pagina 1

Usr: olimpia guerra

i Poliza: P12879 Del 15/08/2023

Concepto: FCCF-F HOSPEDAJE DE LUIS ROBERTO MONREAL ORTIZ EVALUADOR COMACAF VISITA TRABAJOS DE TALLER
PARALAR. GC Orden de Compra : 3866 Proveedorﬁ‘ 1627 OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V.

No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8240-1489F-UACH23-5500- Otros servicios de traslado y hospedaje $8,416.00 GC Producto; 3790100001 HOSPEDAJE DE LUS
37901-1 ROBERTO MONREAL ORTIZ

0002  8220-1489F-UACH23-5500- Otros servicios de traslado y hospedaje $8,416.00 GC Producto: 3790100001 HOSPEDAJE DE LUS
37901-1 ROBERTO MONREAL ORTIZ

Sumas iguales => 8.416.00 8,416.00

Elabord: olimpia guerra Modificé: olimpia guerra




Descripcidn:

FCCF-F HOSPEDAJE DE HECTOR MURNOZ BUSTILLOS EVALUADOR C

FACULTAD DE CIENCIAS D

Fecha: 15-ago-2023

Centro Procedencia: FACULTAD
Departamento Procedencia:
Destino:
Monto Aproximado: $0.00

Fondo: 1001 FONDO DE OPERACIC

Tipo de Solicitud: ADQUISICI

Para:

Tramite X

Solicitud:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

E LA CULTURAFISICA

348

DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Tipo de Moneda: PESOS
N GENERICO

ON DE SERVICIOS

OMACAF VISITA TRABAJOS DE TALLER

PARA LA REACR

Nota: El Asunteo y/o Documentacién turnada para su tramite, implica que el Area a su Cargoc se apegue

vigente.

Descripcidn:

FCCF-F HOSPEDAJE DE HECTOR MUNOZ BUSTILLOS EVALUADCR C

Nota: El Asunto y/o Documentacién turnada para su tram

vigente.

a la normatividad

UNIVERSIDAD AUTONOMA
FACULTAD DE CIENCIAS D

Fecha: 15-ago-2023 Soli

Centro Procedencia: FACULTAD

Departamento Procedencia: SECR

Destino: SECRETARIA ADMINISTRATIV

Monto Aproximado: $0.00

Fondo: 1001 FONDO DE OQPERACIO

Tipo de Solicitud: ADQUISICI

Para:

Tramite X

FIRMA DE RECIBIDO

DE CHIHUAHUA
E LA CULTURA FISICA

citud: 348
DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA
ETARIA ADMINISTRATIVA
A

Tipo de Moneda: PESOS
N GENERICO

ON DE SERVICIOS

OMACAF VISITA TRABARJOS DE TALLER PARA LA REACR

ite, implica que el &rea a su cargo se apegue a la normatividad

FIRMA DE RECIBIDO



Chihuahua Chih. 06 de julio de 2023

No. oficio SPECCF/053/2023 \
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Y

CHIHUAHUA —

M.A.R.H. CARLOS JAVIER ORTIZ RODRIGUEZ s BT
DIRECTOR DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA "=+ et
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ‘ =5 At

Presente. —

Por este conducto le saludo cordialmente y 2 fa vez solicito su apoyo de
transportacion, hospedaje y alimentacién, asi como en traslado interno (Aeropuerto, Hotel
— FCCF), para la visita para los trabajo‘s de taller de la Reacreditacidn de la Licenciatura en
Motricidad Humana por parte de los Evaluadores Miro. Héctor Mufioz Bustillos, Dr. Luis
Roberto Monreal, quienes pertenecen a2l Consejo Mexicano para la Acreditacién de la
Ensefianzas de la Cultura de la Actividad Fisica. A.C., La fecha del taller comprende del 2,3y
4 de agosto del presente. '

La llegada a Chihuahua se contempla el dia 1 de agosto en el transcurso del diz y el regreso
de los evaluadores a su lugar de residencia seria el dia 5 de agosto en el transcurso del dia.

Se anexa itinerario de traslado.
Se solicita también su apoyo de cafeteria y refrigerios para los docentes responsabies de

carpetas y colaboradores de las mismas.

Quedo pendiente para los comentarios gue considere al respecto.

roN
Atentamente. — - ht
/ - f\ “'.
M.A.P.E. JAVIER BERNABE GONZALEZ BUSTOS N
i i ) vl
SECRETARIA DE PLANEAClOWOLLO ﬂI\!S'H'I]'l]'!UlCIIDNAIL‘\\k . ;
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CHIHUAHUA
FACULTAD DECFEI_\'C‘AS DELA
CLATURAFISICA
SECRETARIA DE PLANEACION

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA
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Chihuahua: Cd. Juarez:

Campus Uniersitario #2 Av. Henry Dunant, No. 1000 Zona Pronaf

Perif. de la Juventud y Circuito Universitario S/N C.P.32315 Cd. Judrez, Chih. México

qP. 31125 Cd. Chihuahua, Chih., México Tel. +52 (614) 439.1500
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Universidad Auidnoma de Chihuahua Folio:
Facultad de Ciencias de la Cultura Fisica | Num. COSORE
- - - - - |
——— Requisicion de Materiales y Equipos Eagka 06/07/2023
CHIHU.
Fondo | Funcién Programa U. Presupuestal Cuenta
1001 \ 5 21 5501 526

Solicitante: FPLANEACION

Motivos de la requisicion

Re Acreditacion traslado hospedaje y alimentacién de acreditadores COMACAF DE LMH

Sub-Cta cantidad Unidad | Descripcion Observaciones
\
‘ o Traslado de lugar de origen a Chihuahua y de
1 2 Tl’ransportacnon s
|
‘ Transporte Parz acreditadores hotel- aeropuerto hotel-
1 2 ransp FCCF de 1 al 5 de agosto
1 2 Hospedaje Para acreditadores al 5 agosto
1
AliHEEEEH Las tres comidas para acreditadores dentro o
: 2 : fuera de la facultad los dias 1 al 5 de agosto
3 - i Para encargados de carpetas y colaboradores
1 45 Servicio de cafeteria y refrigerio el 3y 4 de agosto
|
]
‘ e 5 / i
/ A ™ iy
| FY S Ry
3 ’ / WA 5 '." i o
A A f :\‘\5_’/‘ [ \ il e :
e 15" T AV XS —— 1} e B ;
| o i'J = \ | }f~ R = 5 Lrana s A
M.A.P_E. JavierBerpdbé Gonzalez Bustos “Die-Ricardo Adrian Santana Flores . M.ARH. Carlos. Javier'Os=Ridraiiez ™
qubke }ﬁrrpé Nombre y firma Nombre y ﬁrmé ya
I b’ | | e \ " ]
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Culiacan .- Chili\uahua

Duracién del vigje: 2h 00min  sin escala i

19:05 7 Federal de Bachigualato (CUL)
1 ago Culiacan , México
g Duracion del vuelo: 2h 00min =~ Aerolinea TAR
E Clase: turista Operado por TAR

N* de vuelo: 839
[) Eguinaje de badegs - no incluide’

21:05 Gen. Roberto Fierro Villalobos (CUU)

1sgu Lhihuehus, Mexico
Chihuahua Culiacan
Uorzt s 22 - = GSmin

0. Pabovio Frarrg

0S:45 &

19:05 rfos
TAR Y




ITINERARIO DE EVALUADORES DE CO

NOMBRE
EV_ALUADOR
Mtro. Héctor
Munoz
Bustillos

Dr. Luis
Roberto
Monreal Ortiz

Horario
sugerido de
vuelo por el
evaluador

Atentamente. —

ML.A.P.E. JAVIER BERNABE G
SECRETARIA DE PLANEACI(\')N\/

LLEGADA

Miércoles 2 de
agosto, antes
del mediodia.

Martes 1 de
agosto a las
21:00 horas

Martes 1 de
agosto
Llegada a
Chihuahua
21:05 horas.

VIA

Terrestre

A ito particular
Cd. Judrez-
Ch}ihuahua.
Aérea de
Culiacan-

C ‘ihuahua.

Aérea de

Culiacdn-
Chihuahua

BUSTOS

Chihuahua Chih. 06 de julio de 2023
No. oficio SPECCF/053/2023

MACAF, VISITA PREVIA

REGRESO

| Sabado 5“de“

agosto por la
manana

Sabado 5 de
agosto a las
09:45 horas

Sébado 5 de
agosto
Salida de
Chihuahua a
09:45 horas.

ROLLO INSTITUCIONAL

VIA

Terrestre

Auto particular
Chihuahua. -
Cd. Juarez
Aérea de
Chihuahua -
Culiacan.

Aérea de
Chihuahua —
Culiacan.



Membership
Membresta
Arrival 08-01-23
Llegada
Information Folio Bt o Bl
Folio Informativo Salida
August, 5th 2023 Rty ity 104
$ de Agosto de 2023 Habitacizn
Guest Persons 1
Luis Roberto Monreal Ortiz Personas
Luis Roberto Monreal i De la Troje 3794
De la Troje 3790: Cualia?:;:z, Mexico ¢ . Cashier GGARZ‘A,E
. Culiacan S| 80058 Cajero
Date Description Amount
Fecha Descripcizn Montos
08-01-23 *Habitacion 1,400.00
08-01-23 IVA 16% Habit 224.00
08-01-23  ISH 4% 56.00
08-02-23  Dennys Alim. 508180 31 6.003
08-02-23 Dennys Alim. 508333 335.00
08-02-23 “Habitacion - 1,400.00
08-02-23  IVA 16% Habit 224.00
08-02-23 ISH 4% 56.00
08-03-23 Dennys Alim. 508460 637.00
08-03-23 Dennys Alim. 508535 408.00
08-03-23  *Habitacion . ' 1,400.00”
08-03-23 IVA 16% Habit 224.00 .
08-03-23  'iSH 4% : 56.00
08-04-23 “Habitacion 1,400.00 ~
08-04-23 IVA 16% Habit 224.00
08-04-23 ISH 4% 56.00
08-05-23 CXC Clientes -8,416.00
) 8,416.00
Total
. 4 : s 0.00
firma Hu@ped /Signature: T Tds
You could have earned points during your stay. Join the IHG Rewards Club program now at = ":
www.ihg.com/rewardsclub. %ﬁ
EEEL




